HORATIIVS. Quis non malarum, quas amor curas habet: Hac in ser obliuiscitur?

PLAVTVS. Neque ego hac nocte longiorem me vidisse censeo.

PLINIVS iunior. Nec desidia nostræ prætentamus alienam. **IULIVS Higimus.** Quæ bidens est hostia, oportet habeat dentes octo: sed ex his duo cæteris altiores, per quos appareat ex minore ætate in maiorem transcendisse. **Q**UINTILIANVS. R. literæ, quæ Demosthenes quoque laborauit, L. succedit. **VAL. MAXI.** Abiecta priuata charitate publicam inducunt. Idem. Age Cælius iuris ciuilibus scientia clarus quam periculoso contumax. Nullius enim aut gratia, aut auctoritate compelli potuit, aut de aliqua earum rerum quas Triumviri dederant, formidulam componeret. **M. CICERO.** 2. V. 32. Malo ei iurato suam quam in iurato aliorum tabellas committere. 1. Offic. 34. Ob eam quidem causam bella suscipienda sunt, ut nihil aliud nisi pax quaesita videatur. **ibid.** 41. Totius iniustitiæ nulla capitalior est, quam eorum qui tum quum maxime fallunt, id agunt, ut boni viri esse videantur. Idem. Duabus his personis, quas supra dixi tertia adiungitur: quam casus aliquis vel tempus imponit. **ibid.** Vt sunt, que remedum supra dixi, qui vrbis rebus bellicis anteponiunt: sic reperies multos, quibus periculosa & callida con-

filia quietis cogitationibus & splendidiora & maiora videantur. **ibid.** 84. Quibus illè respondit, Lacedæmonios classe illa amissa aliam parare posse, se fugere sine suo dedecore non posse. **ibid.** Quod si vnquam populo Romano concessum est, ut iure concitatus videretur, id quod docebam sæpe esse concessum, nullam illa causa iustiorum fuisse.

Vtramque vocem Trabeas posuit. Fortunam, inquit, ipsam anteibo fortunis meis.

Quòd inter vocabula duo copulata coniunctione copulativa eleganter ponatur quod cum vtroque conueniat. Cap. XI.

Vsitate admodum & eleganter hoc imitari possis: ut inter vocabula duo coniunctione copulativa aliquid inseras, quod cum vtroque conueniat: ut, Amicitia virtute paratur & consuetudine. Pudicis moribus ac sinceris vxor eligenda est. Scipionis pudicitia atque Alexandri rarum nobilitatis ornamentum est.

TERENTIIVS. Reperi facilitate nihil esse homini melius neque clementia.

Idem. Memorem me dices & gratum.

QUINTILIANVS. Si quis vnâ maximamque à me artem memoriæ quærat, exercitatio est & labor, multa ediscere, multa cogitare, & si fieri potest quotidie, potissimum est. Nihil æquè vel augetur eura, vel negligentia intercidit. Idem. Si sit necesse, duram potius atque asperam compositionem malim esse, quam effœminatam & eneruam. Idem. Prudentissimus esse haberique & optimus debet: qui sententiæ suæ de vtilibus atque honestis credere omnes velit. **AVL. GELL.** Delphinos veneros esse & amafios, non modò historia veteres, sed recentes quoque memoriæ declarant. Idem. Aeditimus verbum Latinum est & vetus, & ea forma dictum qua finitimus & legitimus. Idem. Satis hoc esse potuit admonendi gratia dixisse, agrestes quosdam & indomitos ceteratos: qui nisi auctoritatibus adhibitis non comprimuntur. Idem. Natura omnium rerum quæ nos genuit, induit nobis inoleuitque in ipsis statim principijs quibus nati sumus, amorem nostri & charitatem: ita prorsus ut nihil quicquid esset charius pensulq; nobis, quam nosmetipsi. **C**A T O apud Sallustium. Vbi socordia te atque ignauiæ tradideris, nequicquam deos implores. Irati infestique sunt. **M. CICERO** Or. 33. Magnum opus omnino & arduum Brute conamur; sed nihil difficile amanti puto, amo autem & semper amaui ingenium, studia, mores tuos. 1. Offic. 11. Deos autem placatos pietas efficiat & sanctitas. **Parad.** 6. Diuitiarum fructus est in copia. Copiam autem declarat satietas rerum atque abundantia. 3. **Tusc.** 12. Non enim silice nati sumus: sed est naturale in animis tenerum quoddam atque molle, quod ægritudine quasi tempestate quassatur. 1. de Leg. 40. Scelerum in homines atque impietatum nulla expiatio est. 2. 42. In omni religione impij non solum vita cruciati atque dedecore, verum etiam & sepultura ac iustis exequiarum caruerunt. 3. **Tusc.** 63. Hecubam putant propter animi acerbiteriam quandam & rabiem fingi in canem esse conuersam. 3. de Or. 39. Rustica vox & agrestis quosdam delectat. 3. **Tusc.** 2. Nunc simul atque editi in lucem & suscepti sumus, in omni continuo prauitate, & in summa opinionum peruersitate versamur: ut penè cum lacte nutriticis errorem suxisse videamur. 2. de Na. 99. Assiduitate quotidiana & consuetudine oculorum assuescunt animi: neque admirantur, neque requirunt rationes earum rerum quas semper vident. de Orat. perfecto. 183. Ita notatio naturæ & animaduersio peperit artem.